
JID:

Č.j.:

517 71

IČ: 
DIČ: 

cena:

tel.: 

e-mail: 

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

 

Potvrzení dodavatele:

Potvrzenou objednávku zašlete zpět společně s fakturou.

Vyřizuje: Jan Hrdina

607 033 066

jan.hrdina@pcr.cz

V Liberci dne:

Ing. David Pokorný

smluvní podmínky:
termín plnění - předmět objednávky bude dodán do: 15.12.2021

Cena za předmět objednávky bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury). Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po dodání předmětu objednávky. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli.

záruční podmínky - dodavatel poskytuje na předmět objednávku záruku do: 14.12.2023

Odběratel prohlašuje, že stavebními/montážními pracemi dotčený objekt/majetek odběratele není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedený předmět objednávky aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a 
zákona o DPH.

Číslo účtu: 84548881/0710
Předmět objednávky 

V objektu Vysocká č.p.225 v Semilech, v místnosti č. bude provedeno:
Zřízení dělící stěny ze ztraceného bednění tl. 150 mm - viz specifikace ze dne 13.11.2021 s vodorovnou a 
svislou výztuží pr. 10 mm výplní betonem C 16/20. Výška stěny bude dle skladebné výšky jednotlivých prvků 
zakončená pod stropem, resp. stávajícím svítidlem, které bude ponecháno na místě. Dělící stěna bude s 
dveřním otvorem 1140 mm na šířku a 2030 mm na výšku (měřeno od čisté podlahy), do kterého budou 
osazeny bezpečnostní dveře dle předložené specifikace ze dne 12.11.2021 a 
13.11.2021). Dodávka a montáž trezorových dveří je součástí plnění dle této objednávky. 
Povrchová úprava stěny bude provedena dvouvrstvou štukovou omítkou zesílenou výztužnou tkaninou a 
opatřena bílou malbou.

Podrobnější popis objednávky přiložen v příloze, která je nedělitelnou součástí této objednávky.

místo plnění: Vysocká 225 Semily 513 01
             87 110,00 Kč cena včetně DPH:            105 403,10 Kč Sazba DPH je 21%.

Nedělitelnou přílohou objednávky je cenová nabídka.

KŘP Lbk - Semily - úprava zbrojního skladu OHS

Chráněná dílna Opočno s.r.o. Česká republika - 
Krajské ředitelství policie Libereckého krajeNad Dědinou 151

České Meziříčí Náměstí Dr. E. Beneše 584/24
Kontaktní osoba: Liberec I - Staré Město
Telefon: 460 32 Liberec

02748002 IČ: 72050501
CZ02748002 DIČ: CZ72050501

Dodavatel: Odběratel:
KRPL-90352-5/ČJ-2021-1800SU  (uvádějte v korespondenci)

OBJEDNÁVKA PCR18ETRpo40585270

mailto:jan.hrdina@pcr.cz


 

 

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY - PODROBNĚJŠÍ POPIS PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY
Práce je možné provádět v pracovních dnech od 7.00 hod do 15.00 hod. V případě nutnosti je možné dobu 
pro provádění po dohodě upravit. Odběratel však není povinen umožnit práce dodavateli mimo pracovní 
dobu ostrahy areálu.
Pohyb osob dodavatele v areálu se bude řídit pokyny odběratele. Přístup na staveniště bude výhradně 
zadním vstupem přes chodbu (místnost . 
Dodavatel předá před zahájením prací odběrateli seznam pracovníků, kteří budou provádět práce v objektu. 
Pro provádění prací může dodavatel odebírat elektrickou energii a vodu z rozvodů v objektu bez nutnosti 
instalace podružného měření.
Cena zahrnuje i všechny náklady dodavatele související s realizací předmětu objednávky jako např. veškerou 
dopravu, přesuny hmot, případný pronájem a provoz zdvihacích zařízení a lešení, odvoz a likvidaci vzniklého 
odpadu vč. případných poplatků za skládku, vedlejší rozpočtové náklady, kompletační a koordinační činnost, 
zřízení a odstranění zařízení pracoviště, zajištění BOZP a požární ochrany v místě provádění prací, průběžný a 
závěrečný úklid pracoviště a všech ploch a objektů znečištěných při provádění prací (jejich uvedení do 
předchozího stavu) apod.

 

 

 


